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Transport publiczny 2.0

Gmina Ozimek inwestuje w komunikację gminną – więcej połączeń, lepsza dostępność,
bezpłatny transport dla mieszkańców, to główne założenia bezpłatnego „Transportu
Publicznego 2.0”.

Z myślą o komforcie i potrzebach mieszkańców Gminy Ozimek, wprowadzamy istotne zmiany w
funkcjonowaniu komunikacji gminnej.

Naszym głównym celem jest to, aby każdy mieszkaniec – niezależnie od tego, w której części gminy
mieszka – mógł wygodnie, szybko i bezpiecznie dotrzeć do szkoły, pracy, przychodni, urzędu czy na
zakupy. Nowa siatka połączeń została zaplanowana tak, by odpowiadać na realne potrzeby
mieszkańców i ułatwiać codzienne funkcjonowanie.

Co ważne – komunikacja gminna na terenie Gminy Ozimek pozostaje całkowicie bezpłatna. Jest to
element wspierania mieszkańców.
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Dzięki usprawnieniom w komunikacji:

poprawi się mobilność osób starszych i młodzieży,
zmniejszy się zależność od transportu prywatnego,
ograniczymy emisję spalin, co pozytywnie wpłynie na środowisko.

Modernizując transport publiczny, chcemy tworzyć gminę nowoczesną, przyjazną
i dostępną dla wszystkich.

Więcej tras – większa dostępność dla wszystkich mieszkańców.

Zwiększona liczba kursów oznacza, że autobusy będą kursować częściej i w bardziej

dogodnych godzinach, także w godzinach porannych i popołudniowych.

Naszym priorytetem jest to, by każdy miał realny dostęp do transportu, bez względu na wiek, miejsce
zamieszkania czy sytuację życiową.

- Z myślą o mieszkańcach, nowy rozkład został opracowany tak, by odpowiadał na codzienne
potrzeby – zarówno osób pracujących, uczących się, jak i seniorów. Nowe kursy pojawiły się w
godzinach porannych oraz popołudniowych. – mówi Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.

- Zapewniono dogodny, bezpłatny dojazd do najważniejszych miejsc codziennego użytku – takich jak
szkoły, urzędy, ośrodki zdrowia czy punkty handlowe. Dzięki zwiększeniu liczby połączeń i
przemyślanej siatce kursów mieszkańcy mają realną możliwość załatwienia spraw urzędowych,
skorzystania z opieki zdrowotnej czy zrobienia zakupów bez konieczności korzystania z własnego
transportu.

Co równie istotne – komunikacja pozostaje całkowicie bezpłatna, co stanowi ogromne wsparcie dla
budżetów domowych, zwłaszcza w obecnych realiach ekonomicznych. To także odpowiedź na
potrzeby osób starszych, młodzieży oraz rodzin z dziećmi, które dzięki temu mają łatwiejszy dostęp
do usług i życia społecznego – bez barier finansowych i transportowych – dodaje Burmistrz.

Aktualny rozkład autobusów jest dostępny na stronie internerowej
www.ozimek.kiedyprzyjedzie.pl lub po zeskanowaniu kodów QR umieszczonych na przystankach.

http://www.ozimek.kiedyprzyjedzie.pl
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